
 
 
 
 
 

 
 
 

PORTARIA PPGCC/UFSJ, Nº01, DE 10 DE ABRILDE 2019. 
 
 
 
 

 
O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação da Universidade 
Federal de São João Del Rei, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
 
RESOLVE: 

 
 
Art. 1º Designar os servidores Prof. Dr. Daniel Ludovico Guidoni, Prof. Dr. Vinícius Humberto 
Serapilha Durelli e Prof. Dr. Edimilson Batista dos Santos para compor a Comissão de 
Elaboração do Processo Seletivo do PPCGG no curso de Mestrado em Ciência da Computação 
do Programa de Pós-graduação em Ciência da Computação da Universidade Federal de São 
João Del Rei em 2019/2. 
 
 
Art  2º Esta portaria entra em vigor a partir da sua data de publicação. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

__________________________________ 
          Prof. Elder José Reioli Cirilo 

Coordenador do Programa de Pós Graduação em Ciência da Computação 
PPGCC/UFSJ 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Av. Visconde do Rio Preto, s/nº - Colônia do Bengo 
São João del-Rei-MG  36301-360 
(32) 3379-4940  
Email: ppgcc@ufsj.edu.br 

                                           
 
                                            Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação 
                                                       Universidade Federal de São João Del rei  
                                                       Campus Tancredo de Almeida Neves - CTAN 

      ppgcc.ufsj.edu.br 
 


